I. F. Gr. cf. Kra: om. || eenteni] sic C
 || alterum] tantum *Muretus I. F. Gr.;*
al. ap. Dr. || refragati] suffragi || pro-
 nunciata *Muretus, I. F. Gr.:* nuntia-
 ta || aclamassent] classe || 7. q. quos
 || nominibus || domini || XII *add. Bas.*
a: om. || aum || 8. patres || ipsi *Baue-*
rus || 9. cum de] cu] duōe || disseret,
 memorabilis] *scripsi, idem Ma.:*
 disseruisset, memorabilis *Bas. a* de-
 dissette] morabilis C || XXXI, 1. et
 qua felicitate] *Ma. (prob. Leutschio):*
 obqua || 1. pauloratio ad] p̄r. felicitate
 C & quam feliciter *Bas. a* et quanta
 felicitate W] adminstrauerit || quae
 duo] *I. F. Gr. (Ma. op. ac. alt. 235 sq.):*
 duo C quod duo *Bas. a* ut duo ci. W
 quae a *Leutschius phil.* 18, 54 || per-
 domumeamper || Quirites] *Bas. a:*
 que C; f. h. l. delendum, ut hoc ipsum
 que sit quae supra additum, in C suo
 l. motum || non triumphis || eorum-
 fuerit || 2. quaesitō || quo] que || 3.
 brundisioq. || meis] a *Leutschius l. l.*
 || Coreyrae tenui portum] *scripsi:*
 coreytraeum C Coreyram tenui
Bas. a || lustrandis] *Doeringius (Kr.):*
 lustrī C lustra *Bas. a* lustris *Bekke-*
rus; f. lustrī Rup. V. Köhlerus l. l. p.
 91 vestris. Sig. nostris *Kra* iusta *Heus.*
 hostias *alt. Rup. ci.* || sacrificiam || 4.
 peruenit || accepto lustratoque *Rup.*
 accepto [et lustrato] ci. Wt (f.
altervtrum V. Köhlerus l. l.) || ac-
 cepto lustrationis sacrum rite per-
 feci et mutatis a *Leutschius l. l. p.*
 108 || magnas] progressus C pro-
 gressus inde *Kr.* progressus in Per-
 rhaebiam a *Leutschius l. l.* (ī in C ex-
 tate arbitrati] castra] *add. Bas. a:*
om. C munimenta vel potius opera a
Leutschius l. l. || inter — evasi] *cf. Dr.*
quosque l. || petrēam || Pydiam reg-
 gem] *Ma. (prob. Leutschio):* pugnam-
 rege C pugnam rege coacto *Bas. a* ||
 5. red] git || quadriennium. III. C:
 triennium tres Sig. quadriennium
 tres a *Leutschius l. l. x, 214 sq. xviii,*
 54 (*cf. Crev. Heus.*) || quindecim (.xv.
 C)] *cf. Zechiam l. ad lib. xxxiiii 37,*
 81. p. 51 || 6. prominentus || eaza || po-
 testate] samotracum || fortuna]
scripsi: fortunam C fortuna mea *Bas.*
a || 8. erant || praeearperiludoopta-
 teum || 9. publicamea || instigms ||

10. ego] eo || nobiliam || expectemur
 || 11. ego] eo || currum escendens, do-
 mum ex Capitolio altero expirante
 veni] *scripsi:* currum ex capitolio expi-
 rantes] *sic, non* expirantem, ut *Bas. a,*
quae asteriscum h. l. ad mg. ueni
 C curru ex Capitolio ad alterum ..
 expirantem veni Sig. curru in Capito-
 lio] *scripsi:* ad alterum ex Capitolio ..
 expirantem veni *Ursinus* currum
 escendi, ad alterum ex Capitolio ..
 expirantem veni *I. F. Gr. (al. Tur-*
nebus, v. d. ad mg. Cur., Bauerus in
ind. s. v. curru) curru in Capitolium
 vectus, alterum, rediens ex Capito-
 lio .. expirantem inveni *Büttnerus*
l. l. p. 119 sqq. et in aln. ad Bauerum
h. l. et sic, nisi quod redex ex scripsit,
Doederleinus öffentl. Reden p. 414
 currum consecudi, rediens alterum
 ex Capitolio .. expirantem inveni
Va. 19 || aemihopaulinoferet || 12.
 paulus] senem nemo] *Th. S. in misc.*
obs. II, 1, 150: sed nemo C se nemo
Bas. a me nemo *Doujatius (Kra,*
 mea || consulatur || XXXII, 1.
 tanta || locuisse || 2. triumphum-
 egististrumphu] C; f. egit. is || 3.
 quinos] *I. F. Gr.:* quinque || magi-
 stri || 4 sq. nihil — eum] *Ma., qui ad*
comites vell. desiderat verbum habere
 sineret s. quid simile *cf. Kayserum*
ann. Heidelb. 1861, 288: nihil regis-
 traetū C. Bitis Bithys *Dr.*) regis
 Thraetum filius cum *Bas. a* || erantē
 || 6. haec tanta C haec acta erant
Ma.; num haec erant acta? || tra-
 ctum || filium filiosque || 7. et midip-
 sut || orationi] *I. F. Gr., v. d. ad mg.*
Cur. (cf. tamen Dr.): orationis
 praetō || redimū || 8. quae] que
 || traem fuisse || 9. feumtraemgenti-
 neque neque eundem quidem || 10.
 eamientiae || ad quem obsides || 11.
 grauitate esse || praetium || malere-
 linq. re || tres] *Kr.:* trans C; *om. Bas.*
a || nominati, Titus] *Kra* nominati.
 T. *Bas. a:* nominatus C; f. nomi-
 nati, C. *Dr.* || C. Licinius Nerva, T.
 Quinctius Flaminius *alt. Dr. ci.*
 Quinctius] *vg.:* quintus || Flamini-
 nus] *Bas. b:* Flaminius *Bas. a* idem
 nomen C || rebilius] traetum || tra-
 cebus || binum] bis denum *Pighius*
 12. Bithys] *Dr.:* bitis || a] ar C ab